

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Jānis Kaijaks
	- Vilis Bendorfs
	- Una Stroda
	- Arta Laupace
	- Ramona Komandiere
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Jauniešu sadaļa
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]
Ramona Komandiere
[image: ]
Pēc Jāz. Mediņa mūzikas vidusskolas absolvēšanas strādāju par klavierspēlesskolotāju bērnu mūzikas skolā Rūjienā, pēc tam Rīgā. Darbs ar bērniem ļoti patika, jutos savā īstajā vietā. Laikiem mainoties, nācās domāt par iztikšanu, tādēļ darba gaitas aizveda prom no mūzikas. Vēlme apgūt ērģeļspēli radās vēlāk, bet tā ilgi palika tikai domas līmenī.
Mana dzīve izmainījās, kad Kristīgās dzīves institūtā apguvu kursu „Ticības un
dzīves integrēšana”. Bija tik brīnišķīgi sajust Dieva mīlestību! Tā kā jau mazotnē tiku kristīta katoļu konfesijā, tādēļ 2009. gadā iesvētījos sv. Jēkaba katedrālē un pirmo reizi pieņēmu Vissvētāko sakramentu. Uzskatu, ka tas, kādēļ šodien esmu baznīcas mūziķe, ir Dieva prāts.
Esmu piedzīvojusi arī ilgāku bezdarba periodu, bet vienmēr man palīdzējusi ticības gaisma un lūgšana. Kad 2014. gadā Kristīgajā radio izdzirdēju Lutera akadēmijas sludinājumu par uzņemšanu Baznīcas mūzikas programmā, sapratu, ka šī ir mana iespēja atgriezties pie mūzikas. Pāris dienu laikā atradu darbu, kuru bija iespējams savienot ar mācībām. Pateicība Dievam!
Ev. Lut Kristus draudzē esmu ērģelniece kopš 2017. gada beigām, kad cienījamais maestro Jānis Kaijaks nolēma beigt aktīvo muzicēšanu. Kopā ar draudzi esam piedzīvojuši manu dievkalpojumu - eksāmenu 2018. gadā, kad bija jābeidz Lutera akadēmija. 
Paldies draudzei par atbalstu!


„Es esmu ceļš, patiesība un dzīvība!” (Jņ., 14:6)
 							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
